
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/466/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Żłobku 

Gminnym w Kłecku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale bez bliższego określenia mowa jest o: 

1) Żłobku – należy przez to rozumieć Żłobek Gminny w Kłecku; 

2) Dyrektorze – należy przez to rozumieć Dyrektora Żłobka Gminnego w Kłecku. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset 

złotych 00/100) w wymiarze do 10 godzin dziennie  

2. W przypadku przyjęcia do Żłobka dziecka w trakcie miesiąca, w ramach naboru dodatkowego, opłata, 

o której mowa w ust. 1 naliczana jest proporcjonalnie do ilości dni pobytu dziecka w Żłobku. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 3. Ustala się maksymalną stawkę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 20,00 zł 

(słownie: dwadzieścia złotych 00/100). 

§ 4. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za usługi świadczone przez Żłobek określi umowa zawarta 

pomiędzy Dyrektorem, a rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XLVII/272/18 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 14 lutego 2018 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecku w Żłobku 

Gminnym w Kłecku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4916


		2023-05-10T10:24:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




